EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº: 035/2018. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAÍTA – MT. CONTRATADA: EXTRA MAQUINAS S/A. Do aditivo Cláusula Primeira: Adita-se na Cláusula Terceira 3.1. Prorrogando a vigência do contrato em 06 (seis) meses, contados a partir do dia 01/07/2019 a 28/12/2019. Das Disposições Finais Cláusula Segunda: Adita-se a Cláusula Segunda, determinando que as despesas serão suportadas pela dotação orçamentária registrada sob o código:11.001.20.608.0039.1026.4.4.90.52.52.00 – Sec. de Agricultura. PARANAÍTA/MT, 27/06/2019.